
Úvodní stránka  Úřední deska 

Závěrečný účet obce za rok 2006

Typ dokumentu: Oznámení OÚ
Číslo jednací: 0504/2007
Datum vyvěšení: 04.05.2007
Datum sejmutí oznámení: 24.05.2007

 
 
PŘÍJMY
 
Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté dotace

5 791 702,96
946 944,70
537 800,00
411 891,50

Příjmy celkem 7 688 339,16
 
VÝDAJE
 
Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

4 520 903,91
10 442 845,00

Výdaje celkem 14 963 748,91
 
Kapitálové výdaje :
Vodovodní přípojky a projekt rozšíření vodovodu                       68 589,00
Podtlaková kanalizace                                                              9 619 346,00
Projekt rozšíření plynovodu                                                           54 145,00   
Dokončení Územního plánu obce                                               72 120,00
Nákup stodoly a domu č. 36 (bývalá pekárna)                        628 645,00
 
 
FINANCOVÁNÍ
 
Zůstatek z minulých let
Mzdy 12/2006

               7 229 142,75
                    46 267,00

Financování celkem                7 275 409,75
 
Hospodaření obce k 31.12.2006 skončilo schodkem           7 275 409,75
Byla zahájena stavba podtlakové kanalizace a na její financování byly použity finanční prostředky naspořené
z minulých let.
 
Stav na běžných účtech k 31.12.2006                                    3 585 507,80
Stav Podílových listů
ve fondu ČS Sporoinvest k 31.12.2006                                  4 743 676,20
 
 
 
Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit písemně do 23.5.2007 nebo ústně na zasedání
zastupitelstva obce dne 23.5.2007.
 
Schváleno zastupitelstvem obce dne ……………………………...
 
 
Jaroslav Osička, starosta 
Vyvěšeno :       4.5.2007                                                                   
Sejmuto :                                                                                                       

 
 
 
1.     Dotace ze Všeobecné pokladní správy :

Obec Žatčany http://www.obeczatcany.cz/index.php?&desktop_back=uredni_deska&a...

1 z 2 28.4.2011 22:21



 
ÚZ 98071 volby do PS 20 405,- Kč – dotace nebyla vyčerpána , nutné náklady nedosáhly výše dotace,
nevyčerpaná částka 5 274,50 Kč byla  vrácena při finančním vypořádání za rok 2006
 
ÚZ 98187 volby do ZO 20 000,- Kč – dotace nebyla vyčerpána, nutné náklady nedosáhly výše dotace,
nevyčerpaná částka ve výši 6 719,50 Kč byla vrácena při finančním vypořádání za rok 2006
 
 
2.     Dotace na dávky sociální péče
 
ÚZ 98072 příspěvek na individuální dopravu 7000,- Kč – dotace byla poskytnuta o 500,- Kč vyšší, než bylo
požadováno a než náleží příspěvek, 
rozdíl  500,- Kč byl vrácen při finančním vypořádání za rok 2006
 
 
3.     Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje
 
ÚZ 551 na výstroj a výzbroj pro jednotku SDH 30 000,- Kč – vyčerpána v plné výši
ÚZ 551 na činnost SDH 2 960,- Kč – vyčerpána v plné výši
 
ÚZ 363 na Návrh územního plánu obce Žatčany 34 000,- Kč - vyčerpána v plné výši
 
 
 
4.  Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj
 
ÚZ 17466 na opravu mostu přes Hranečnický potok 417 000 Kč – dotace byla do konce roku čerpána ve výši
95 021,50 Kč.
Vzhledem k tomu, že oprava nemohla být do konce roku ukončena (vysoký stav vody v potoce) bylo umožněno
převést zbytek
dotace do roku 2007.     
 
 
 
 
 
                                                                                                                     
 Jaroslav Osička,  starosta           
 

Připojené dokumenty:

U21_AUDIT.JPG (3730 kB)
U22_AUDIT2.JPG (1094 kB)

Obec Žatčany http://www.obeczatcany.cz/index.php?&desktop_back=uredni_deska&a...

2 z 2 28.4.2011 22:21


